[image: ]
[bookmark: _GoBack]
                                                                                        ПРИКАЗ

   №______        «____»______________20___г.

«О приеме детей в ЧДОУ Радуга Уфа»
На основании Договора №________от «____»_____________20______г., на основании направлений Учредителя и наличии свободных мест
ПРИКАЗЫВАЮ:
Принять в ЧДОУ и зачислить в  ______________группу: __________________
                                                                                                                                                                (Адрес доу)
__________________________________________________________________
(ФИО ребенка)
с «______»_________________20_____г.

Директор ЧДОУ Радуга Уфа:                                             Биккинина О.В

image1.jpg
LUBXCH MOKTOIIKECS MOFePHO
YUPEXTEHVShb </8/FOP Ocbor
MHH 0278900371 OTPH 1090200003068
Baurkoproctan PecryGmakahsi,
Ode ., Bextepes yp., 16
Ten. +7(347)246-41-32
+7(917)34-524-06

aze

YACTHOE [IOLLKONbHOE OBPA3OBATENIHOE
YYPEXTIEHVE «PAIVTA Vipa»
VHH 0278900371 OTPH 1090200003068

Pecry6/mka Bamkoproctan, r.Yda,

ya. Bextepesa, 2.16

Ten. +7(347)246-41-32
+7(917)34-524-06